

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alenquer

Prefeitura Municipal de Alenquer

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 013/ 2022

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: AREIA FINA-LAVADA E ISENTA DE MATERIAL ORGANICO  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 78,34  
Valor Final: 26,50  
Valor Total: 212.000,00  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:22:01  
Adjudicado por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: NATURAL

Item: 0002  
Descrição: AREIA GROSSA-LAVADA E ISENTA DE MATERIAL ORGANICO  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 68,34  
Valor Final: 27,50  
Valor Total: 220.000,00  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:23:02  
Adjudicado por: Nilson Afonso Correa Fonseca  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: NATURAL

Item: 0003  
Descrição: BRITA Nº 1  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 193,34  
Valor Final: 82,00  
Valor Total: 328.000,00  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:23:02  
Adjudicado por: Nilson Afonso Correa Fonseca  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: AMAZON BRITA

Item: 0004  
Descrição: BRITA Nº 2  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 193,34  
Valor Final: 141,50  
Valor Total: 566.000,00  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:23:02  
Adjudicado por: Nilson Afonso Correa Fonseca  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: AMAZON BRITA

Item: 0005  
Descrição: CIMENTO 50 KG  
Quantidade: 22.000  
Unidade de Fornecimento: Saca  
Valor Referência: 48,01  
Valor Final: 29,50  
Valor Total: 649.000,00  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:23:02  
Adjudicado por: Nilson Afonso Correa Fonseca  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: MIZU

Item: 0006  
Descrição: CIMENTO CP III32 SACO COM 50 KG  
Quantidade: 12.000  
Unidade de Fornecimento: Saca  
Valor Referência: 50,34



Valor Final: 29,50  
Valor Total: 354.000,00  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:23:02  
Adjudicado por: Nilson Afonso Correa Fonseca  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: MIZU

---

Item: 0007  
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 40  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 263,34  
Valor Final: 119,99  
Valor Total: 41.996,50  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:23:02  
Adjudicado por: Nilson Afonso Correa Fonseca  
Nome da Empresa: MACARIO CONSTRUCAO E INSTALACAO EIRELI (01.952.789/0001-43)  
Modelo: MACARIO

---

Item: 0008  
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 60  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 320,00  
Valor Final: 142,50  
Valor Total: 49.875,00  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:22:08  
Adjudicado por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: JADE

---

Item: 0009  
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 150  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 460,01  
Valor Final: 272,50  
Valor Total: 95.375,00  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:23:02  
Adjudicado por: Nilson Afonso Correa Fonseca  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: JADE

---

Item: 0010  
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 1000  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 610,01  
Valor Final: 328,50  
Valor Total: 114.975,00  
Adjudicado em: 04/05/2022 - 13:23:02  
Adjudicado por: Nilson Afonso Correa Fonseca  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: JADE

---

---

Nilson Afonso Correa Fonseca  
Pregoeiro

---

HEVERTON DOS SANTOS SILVA  
Autoridade Competente

